[bookmark: _GoBack]                        Приказ №83  от 1 декабря 2021г.
О проведении районного  этапа Всероссийского конкурса экологических рисунков
С целью исполнения Всероссийского сводного плана мероприятий, направленных на развитие экологического образования детей и молодежи в образовательных организациях всероссийских и межрегиональных, общественных, экологических организациях и объединениях на 2021 год,

                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести районный  этап Всероссийского конкурса экологических рисунков (далее – Конкурс).
2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсе согласно приложению №1.
2.2. Состав жюри по проведению Конкурса:
1.Исаева Х.Н.-начальник МКУ «УО»
2.Мусаев М.И.-зав. РМК
3.Адзиева К.А.-методист УО.
4.Магомедова С.Ш-. методист УО.
5. Омарова З.М.- директор ЦБС

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие учащихся  в районном этапе Конкурса в соответствии с Положением.
 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Мусаева М.И.

    Начальник МКУ «Управление образования»                                                   Х.Исаева

Исп. Адзиева К.А.
 Тел. 8-963-408-46-11